МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КУЗБАССА

(МИНЗДРАВ КУЗБАССА)

ПРИКАЗ

                                     _____________  №  _________
г. Кемерово

«О признании недействительными медицинских заключений о наличии (об
отсутствии) у водителей транспортных средств (кандидатов в водители
транспортных средств медицинских противопоказаний, медицинских
показаний или медицинских ограничений к управлению транспортными
средствами»

В связи с испорченными бланками медицинских заключений о наличии
(об отсутствии) у водителей транспортных средств (кандидатов в водители
транспортных средств) медицинских противопоказаний, медицинских
показаний или медицинских ограничений к управлению транспортными
средствами,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать недействительными медицинские заключения:

Серия Номер Серия Номер Серия Номер
32 000021369 32 000317875 32 000318553
32 000022803 32 000317955 32 000318606
32 000314816 32 000318009 32 000318754
32 000316188 32 000318077 32 000318865
32 000317266 32 000318103 32 000318978
32 000317464 32 000318114 32 000319243
32 000317595 32 000318148 32 000319273
32 000317604 32 000318179 32 000319287
32 000317642 32 000318195 32 000391322
32 000317649 32 000318259 32 000319323
32 000317681 32 000318390 32 000319372
32 000317778 32 000318456 32 000319638
32 000317810 32 000318536 32 000173187
32 000317815 32 000318539 32 000173122

2

32 000173015 32 000250830 32 000250929
32 000250807 32 000250910 32 000250999
32 000250821 32 000250820 - -

2. Директору ГАУЗ «Кузбасский областной медицинский информационно-
аналитический центр имени Р.М. Зельковича» (Приндуль О.А.) разместить
приказ на официальном сайте Министерства здравоохранения Кузбасса.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                               Д.Е. Беглов